Demēst' q' ep̄i at' **De hui' q' fuit. una p're ca' s'fr' e. r. c. de curia**
 cum suoz caploz cōsilio quedā pagere debent. Item aliq' sunt

fr

negotio que cum ad capla spectat u s de rras edo. **S**s qz pluz firm
uota discordat et gualit optanz qz a maiori pre corpus l collegij
fuit ordinat io et c. **M**aiore z ps que numerosior z. s sic i elec
cone no sufficit ptem ee maiore nisi sic sanior. ut s. de elec. qz p
dum. sic et in actis agendis ca' requirit maior ps quo ad numeru
sanior quo ad zelu. u s. de elec. ex. **G**ualit a pualit qz a maiore cap
pte capli fit u. lxx. d. c. iij. ec. iij. pluit. n. pro pluralitate. n. ex p
te altera que ponderz auctas. ut s. de elone. dud. **I**nto preualet
minor ps. u. j. e. r. c. i. into no sufficit qz maior ps consenciat. s
requirit due ptes ut s. de elec. l. r. c. l. **E**t nota qz gualit licz no
oblit orado paucoz. obz tñ abficia. vñ plus opat' otamp' paucoz
qm orado mltor u s. d. de elone qz sic. **ut etiam bnficia sñ**

Dem z s. de bnficiis ostendit. s. qz cu integrate eo sñ di. alie' confo
renda sñ. io et c. **I**n quoti dd z licet et in summa qz bnficia ca'
dono pure. palam. libe. z sine diminucioe confir. pure. i. sñ pacto
z sine ditione. et sñ m. na sic condico sñmo' inducit. et rem sñuale
afficit ita et mod' eqpollz dicit. u. xxvii. q. i. si infidel. **I**mo mag
obligat mod' qm dicio. na il c' ad sñ m. relinse'. statim petere p
si careat de eo implendo. l. **S**i sñ ditione ad z relit. n. pus illd' pab'
qm dicio impleat. licz patet sic legatar' de adimplendo cauere. l.
palam. oethe eni collones suspete sunt. u. j. e. r. c. i. pluit. n. s. ocl
te dantes ut dem z. facientes et iudicantes. l. nam teneb' agte sñ
ad fabricand' sñm. l. **E**lcōnes clamdestine n. ualent. ut s. de elec
cone qz p dñ. s. ul. stract' ad no min' ual' si celebret' de nocte nullu
qz sane mentis marais. xxv. annis sñsly repudiat. l. et z vñ in
stractibz qz in eis incipit dies i medic' unī noctis. et finit' i medic'
altius. **U**bere. u. i. q. iii. **S**iqz prebendas. **S**ine diminucioe. ut
hic z in pcedo canoe. prebendas. vñtū si plar' cū suo caplo ante
collatōem bnficij alie'. decnat fruct' eiusdē bnficij recidendos.
ad tpe ul' in us' cōs dūtendos ex iusta et nec cā satis licz. ut s. e. r. c.
uno in fi. nam si platus cū capillo suo pō ex cā sñpmere p dñm ut s.
de sñtuconibz cum accessissit. et pollones alienare eadē sñuere et

unire. in lco fori de puenabz bñficij disponē pō u. xii. q. i. §. is ita. Om̄
at beneficia puenō mētos us' conūtere n̄ pō eo iō h̄ p̄ntillam optine